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KERBL Torba Transportowa Chiara
40x20x21cm

Cena 177,28 zł

Numer katalogowy 4018653943724

Kod producenta 4018653943724

Kolor(filtr) Szary, Czarny

Kolor szary, Czarny

Opis produktu
KERBL Torba Transportowa Chiara 40x20x21cm - Opis Produktu

Firma Kerbl do wykonania transportera użyła najlepszej jakości materiałów. Z zewnątrz torba wykonana jest z eko-skóry oraz
grubego filcu, obydwa te materiały komponują się ze sobą niezwykle estetycznie. Całość dodatkowo zdobiona jest
emblematem korony, która wykonana został z małych czarnych kryształków. Odpowiedni, modny design sprawia, że torba
świetnie pasuje nawet do bardzo eleganckiego ubioru.

Transporter dla psa i kota posiada wejście w górnej części torby poprzez rozsuwany zamek błyskawiczny. Na górnej ściance
znajduje się otwór, który umożliwia wystawienie głowy naszego zwierzątka. Nosidło posiada dwa regulowane, solidne, grube
uchwyty podszyte eko skórą, pozwalają one na wygodne przenoszenie naszego pupila. Wewnątrz nosidełko posiada miękką
usztywniającą wkładkę, która jest wyjmowana. Wkładka ma na celu poprawić komfort noszenia psa, kota. Dodatkowym
walorem jest to, że torba posiada małą kieszonkę zapinaną na rzep, do której możemy schować dokumenty, klucze bądź
przysmaki dla naszego czworonożnego przyjaciela. Gdy torebka jest nieużywana możemy złożyć ją na płasko po
wcześniejszym wyjęciu usztywnionej wkładki, dzięki czemu zajmuje mało miejsca w szafie.

Środek torby wyściela mięciutka imitacja baranka co sprawia, że podróż jest dla naszego zwierzątka komfortowa. Dodatkowo
we wnętrzu zamontowana jest krótka smycz zakończona karabińczykiem, która zapobiega wyskoczeniu naszego pupila.

KERBL Torba Transportowa Chiara 40x20x21cm - Dane Techniczne

Kolor: szaro-czarny
Szerokość uchwytów: 2,6 cm
Średnica otworu na głowę psa: ok. 9 cm
Długość wewnętrznej smyczki wraz z karabińczykiem: 11 cm
Kieszonka o wymiarach 14 x 10 x 3 cm
Maksymalne obciążenie: 5kg

Dodatkowe Informacje

Utrzymanie czystości transportera jest bardzo łatwe. Pokrowiec ze sztucznej skóry i filcu nadaje się tylko do prania ręcznego,
natomiast wewnętrzną, aksamitną, miękką poduszkę pluszową możemy prać w pralce w 30 ° C.

Transporter przeznaczony jest dla psów ras miniaturowych, np: york. maltańczyk, chichuachua oraz niedużych kotów, np: Kot
singapurski.

Wykonana z mocnego poliestru oraz elementów ze sztucznej skóry.
Miękko wypełnione imitacją baranka wnętrze transportera.
Usztywniony, miękki spód.
Wejście na zamek błyskawiczny.
Dwa duże i wygodne uchwyty.
Wewnątrz krótka smycz zapobiegająca wyskakiwaniu psa i kota.
Posiada na zewnątrz małą kieszonkę.
Łatwa w utrzymaniu czystości.
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